
令和２年６月１０日
保護者の皆様

春日井市立神領小学校長
青 山 静 夫

個人懇談会のお知らせ

向暑の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、
本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、１学期の個人懇談会を下記のように実施いたします。ご多用とは存じますが、事前

調査用紙に記入のうえ担任まで提出をお願いいたします。

記

１ 期 日 ７月２１日（火）、２２日（水）、２７日（月）、２８日（火）
２９日（水）、３０日（木）、３１日（金）

８月 ３日（月）、 ４日（火）
※ 児童は午後２時５５分に一斉下校をします。

２ 時 間 午後３時 ～ 午後４時

３ 懇談時間 一人１０分程度 １日５名程度

４ 備 考 (１) 懇談日時につきましては、下記事前調査用紙にご記入のうえ、
６月１６日（火）までに担任へ提出してください。

(２) 兄弟姉妹関係につきましては、学校で調整させていただきます。
(３) 懇談日時が決まりましたら、担任より連絡いたします。

き り と り せ ん
神領小

年 組 番 児童名

★担任記入欄

個人懇談の日時を決めさせていただきましたのでよろしくお願いします。

月 日（ 曜日） 午後 時 分から

☆保護者記入欄 《 事前調査用紙 》
本校在学の兄姉弟妹

（○をつけてください） 年 組 氏名
ア あ り

年 組 氏名
イ な し

１ 都合の悪い日は （○をつけてください）

ア ありません。

イ あります。 （ 月 日 曜日）です。

２ その他、特にご希望がありましたらご記入ください。


